PODER LEGISLATIVO

          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2023

CONTRATO N°66/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS CNPJ/MF Nº
13.252.234/0001-78, CONTRATADA: CL  DE ALMEIDA DE LAJE, CNPJ Nº 07.757.984/0001-07.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE
1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FOTOGRAFIA, A
SEREM REALIZADOS EM TODOS OS ATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
JESUS, BEM COMO TODAS AS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIA, SOLENES,
ESPECIAIS E TAMBÉM EM OUTRAS REUNIÕES EM QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL; ASSINATURA DO
CONTRATO: 12/12/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES: DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES II-
PROJETO ATIVIDADE – 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇO TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
IV-FONTE:15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; VALOR GLOBAL R$
22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS), FRANCISCO DE ASSIS LIMA
DAMASCENO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS.
.